Quiritari. Plin. *Se complaindre.*

quis

Quis, cuius, Interrogatiue aut infinite ponitur, nunquam relatiue. Quis me vult? perii, pater est. Terent. *Qui est ce qui me demande?*

¶ Tum mihi nescio quis in aurem insurravit. Plin. iun. *Je ne scay qui.*

Quis est omnium his moribus, qui non, etc. Sallust. *Qui est celuy de tous, qui, etc.*

Ex pluribus quid dignissimus. Quintil. *Lequel est le plus digne.*

Quis videor? Terent. *Qui te semble il que je suis?*

Quis ego sum? Cic. *Qui suis je?*

In queis, pro In quibus. Gell. *Entre lesquels.*

¶ Quem ad finem sese effraenata iactabit audacia? Cicero. *Jusques à quand?*

quisnam

Quisnam, Interrogatiuum est. Terent. *Qui est celuy?*

Quisnam homo est? P. ego sum. D. o Pamphile. Terent. *Qui est cest homme là?*

Infinitum aliquando. Plin. Delphini quonam modo audiant, mirum. *En quelle maniere, Comment.*

quispiam

Quispiam, cuiuspiam. Cic. *Aucun.*

¶ Quispiam, pro Quidam. Gell. *Quelcun.*

quisquam

Quisquam, cuiusquam, Negatiue, interrogatiue, et subiunctiue ponitur. *Aucun.*

Negatiue. Cic. Sic egit causam tuam, vt neque eloquentia maiore quisquam, nec grauitate potuerit. *Il a tellement parlé pour toy, que nul autre ne l'eust peu faire ne plus discrettement, ne de plus grande gravité.*

¶ Interrogat fere semper, et cum indignatione. Cicero, Et quisquam dubitabit quid virtute profecturus sit, qui tantum autoritate profecerit? *Et s'en trouuera il qui doute, etc.*

¶ Subiunctiue. Terent. Si quisquam est qui placere se studeat bonis. *S'il y a aucun.*

¶ Quisquam, pro Quiuis. Cic. Nisi vos fortiores cognossem, quam quenquam virum. *Quelque homme que ce soit.*

¶ Neque nostrum quisquam sensimus quum peperit. Plaut. *Nul d'entre nous.*

¶ Quisquam, foeminine. Terent. Illarum neque quisquam te nouit, neque scit qui sies. *Nulle d'entre elles.*

¶ Quisquam gentium. Terent. An quisquam gentium est aequae miser? *Y a il homme au monde aussi*

miserable?

Quisquam vnus. Liu. Nec quisquam vnus malis artibus postea tam popularis fuit. *Il n'en y eut pas un seul, qui, etc.*

An hoc dubitabit quisquam omnium, quin is, etc. Cic. *En y aura il aucun d'entre vous qui, etc.*

quisque

Quisque, cuiusque. Virgil. *Un chascun.*

Suam quisque homo rem meminit. Plaut. *Chasque homme.*

Doctissimus quisque contemnit. Cic. *Tout chascun des plus scavants.*

Ordinalibus. Plaut. Vix decumus quisque est qui ipse sese nouerit. *A grande peine en y a il de dix l'un qui se congnoisse.*

Quinto quoque anno. Plaut. *De cinq en cinq ans.*

Cum QVOTVS. Cic. Quotus enim quisque philosophorum inuenitur qui ita sit moratus? *Combien trouve on de philosophes qui soyent ainsi moriguez? Comme s'il disoit, peu, ou nuls.*

Superlatiuis carentibus. Singularis quisque, *Tout homme d'excellence.*

Cum SVI et '7 SVVS. Terent. Sui quisque tempore. *Chascun en son temps ou saison.*

Sua cuiusque animantis natura est. Cic. *Chasque beste ha sa propre nature.*

Obliquis relatiui substantiae. Quintil. Cui quodque loco sit aptissimum. *A quel lieu chasque chose soit mieulx en son endroit, et seante.*

¶ Pro se quisque. Cic. *Chascun selon sa puissance.*

¶ Quoque, ablatiuus, priore longa. Cic. Tertio quoque verbo excitabantur. *De trois en trois mots.*

Quid quoque loco verborum maxime quadret. Quintil. *En chasque lieu.*

¶ Quaeque. Cic. Quantum quaeque valeat. *Chascune.*

¶ Quisque, cum comparatiuo. Quintil. Quo quique pedes sunt temporibus pleniores. *Chasque pieds.*

quisquiliae

Quisquiliae, quisquiliarum, pluraliter tantum. Fest. *Les balieures et nettoyeures ou ramonneures de la maison, copeaux et menus haillons, Toutes petites buchettes qui cheent des arbres, feuilles, ou fleurs, Fatras.*

Quisquilias, homines nihili vocat Cicero. *Gens de nulle estime et de nulle valeur, Harpaille.*

quisquis

Quisquis, cuiuscuius. Liu. *Quiconque.*

quivis

Quivis, quaevis, quoduis vel quidvis. Terent. *Qui que tu vouldras, Un chascun.*

[Page 1113]

Abs quivis homine, quum est opus, beneficium accipere gaudeas. Terent. *De quelque homme que ce soit.*

Quidvis potius quam iudicium. Cic. *Tout ce que tu vouldras plustost que, etc.*

Homo quiduis temporis. Cic. Id est, omnium temporum horarumque. B. *Homme prest à faire tout ce qu'on veult.*

quo

Quo, Aduerbiium interrogandi ad locum. Plaut. Quo ambulas tu? *Où vas tu?*

Quo hinc te agis? Terent. *Où t'en vas tu d'ici?*

Quo non? Terent. Perreptauī vsque omne oppidum, ad portam, ad lacum: Quo non? *Mais où n'ay je point esté?*

Quo, Coniunctio. Terent. – quo aequior sum Pamphilo, Si se illum in somnis, quam illum amplecti maluit. *Et c'est la cause qui me fait tenir moins de rigueur à, etc.*

Non pol quo quenquam plus amem, aut plus diligam, Eo feci. Terent. *Non point que j'aime, etc.*

Te amo: quo magis quae agis, curae sunt mihi. Terent. *Je t'aime: et de tant plus je me soulcie de ce que tu fais.*

Quo magis cauendum est nequid in eo genere peccetur. Cic. *Et d'autant plus se fault il donner garde que, etc.*

Quo minus mirum est, si audientium intentio languescat. Plin. iunior. *Et pourtant se fault il moins esbahir, Dont n'est pas tant de merveilles.*